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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

 

 

Nr.__________Prot                                                                                              Data, ____________2023  

Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Për: “ANBIM” sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Tiranë, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 30, Shk. 3, Ap. 20 

 

 Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALL 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83734-10-13-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje detergjentë” 

45 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “ANBIM” sh.p.k,me Nuis L81618008J 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është 

ezbatueshme 2,820,600.00(dy milion e tetëqind e njëzetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. “ATLANTIK 3” shpk me Nuis K22218003V 
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Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,485,900.00 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH. 

 

3. “BESIM KAMBERI” shpk me Nuis L42103023G 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 2,962,540.00 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

4. “Biotek” shpk me Nuis L82203011N 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 2,894,000.00 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 

 

5. “CLEAN FAST”shpk me Nuis L61807037A 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,288,860 ( tre milion e dyqind e teteëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

6. “EURO MEGA 2010”shpk me Nuis K91624505A 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,189,250 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

7. “MURATI D” shpk me Nuis K42003004T 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,572,412.00 ( tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ATLANTIK 3” shpk me Nuis K22218003V 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,485,900.00 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 

285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 

82, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk 

plotëson në kriteret e vecanta për kualifikim 2.3.3 b) Operatori Ekonomik duhet të paraqesë 

autorizim nga prodhuesi ose autorizim nga distributori i autorizuar për mallrat objekt prokurimi, me 
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emrin e objektit të prokurimit dhe nr.e references së procedurës, për këtë arsye e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë. 

 

2. “BESIM KAMBERI” shpk me Nuis L42103023G 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 2,962,540.00 (dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 

285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 

82, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk 

plotëson në kriteret e vecanta për kualifikim 2.3.3 b) Operatori Ekonomik duhet të paraqesë 

autorizim nga prodhuesi ose autorizim nga distributori i autorizuar për mallrat objekt prokurimi, me 

emrin e objektit të prokurimit dhe nr.e references së procedurës, për këtë arsye e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë. 

 

3. “Biotek” shpk me Nuis L82203011N 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 2,894,000.00 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 

285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 

82, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk 

plotëson në kriteret e vecanta për kualifikim 2.3.3 b) Operatori Ekonomik duhet të paraqesë 

autorizim nga prodhuesi ose autorizim nga distributori i autorizuar për mallrat objekt prokurimi, me 

emrin e objektit të prokurimit dhe nr.e references së procedurës, për këtë arsye e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë 

 

4. “CLEAN FAST”shpk me Nuis L61807037A 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,288,860 ( tre milion e dyqind e teteëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 

285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 

82, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk 

plotëson në kriteret e vecanta për kualifikim 2.3.1 Operatori ekonomik duhet te paraqese dëshmi për 

furnizimet e mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, të kryera gjatë tri viteve të fundit nga data 

e shpalljes të njoftimit të kontratës, me një vlerë jo më të vogël se 20% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet përkatësisht 800,000 (tetëqind mijë) lekë pa TVSH; 2.3.3 b) Operatori 

Ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose autorizim nga distributori i autorizuar për 

mallrat objekt prokurimi, me emrin e objektit të prokurimit dhe nr.e references së procedurës, për këtë 

arsye e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 
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5. “EURO MEGA 2010”shpk me Nuis K91624505A 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,189,250 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 

285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 

82, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk 

plotëson në kriteret e vecanta për kualifikim 2.3.3 b) Operatori Ekonomik duhet të paraqesë 

autorizim nga prodhuesi ose autorizim nga distributori i autorizuar për mallrat objekt prokurimi, me 

emrin e objektit të prokurimit dhe nr.e references së procedurës, për këtë arsye e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë 

 

6. “MURATI D” shpk me Nuis K42003004T 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 3,572,412.00 ( tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

dymbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 

285, dt 19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 

82, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk 

plotëson në kriteret e vecanta për kualifikim 2.3.3 b) Operatori Ekonomik duhet të paraqesë 

autorizim nga prodhuesi ose autorizim nga distributori i autorizuar për mallrat objekt prokurimi, me 

emrin e objektit të prokurimit dhe nr.e references së procedurës, për këtë arsye e shpall të pavlefshme 

këtë ofertë 

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ANBIM” sh.p.k se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2,820,600.00(dy milion e tetëqind e njëzetë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ermal DREDHA 
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